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CUDY	GS1028PS2	24-PORT	GIGABIT	POE+	SWITCH	WITH	2	SFP	PORTS	300W

Naziv: CUDY	GS1028PS2	24-PORT	GIGABIT	POE+	SWITCH
WITH	2	SFP	PORTS	300W

Slika:

Šifra: #BM2726931739882725448
Barkod: 6971690790981
Proizvođač: CUDY

Detalji

Kategorija: LAN	RUTERI
Oznake:
Atributi:

Cena

Cena	sa	PDV: 23,990.00	RSD	*WEB	CENA	
26,389.00	RSD	*Cena	za	odloženo	web	plaćanje

Ostalo

Opis: -	IEEE	802.3af/802.3at	standard	usaglašen-	Ukupan
budžet	za	PoE	napajanje	od	300	W,	do	30	W	po	portu-
24	k	GbE	PoE+	port	i	2	k	SFP	port-	CCTV	režim
podržava	daljinsko	napajanje	i	prenos	podataka	do	250
metara-	VLAN	režim	podržava	24	POE+	porta	izolovana
jedan	od	drugog-	LED	indikatori	za	mrežnu
dijagnostiku-19-inčno	metalno	kuc´ište,	unutrašnji
dizajn	napajanjaPoE	standard:	IEEE802.3,	IEEE802.3u,
IEEE802.3ab,	IEEE802.3z,	IEEE802.3k,	IEEE802.3af,
IEEE802.3atMrežni	mediji	(kabl)	10	BASE-T:	UTP
kategorija	3,	4,	5	kabl	(=100m)100	BASE-TKS:	UTP	kabl
kategorije	5	(=100m)1000	BASE-T:	UTP	kategorija	5e
kabl	(=100m)1000	BASE-Ks:	MMF	ili	SMF	SFP
modulTabela	MAC	adresa:	8K,	automatsko	učenje,
automatsko	starenjeRežim	prenosa:	Store-and-
ForwardFrame	Forvard	Rate-10	Base-T:	14881pps/port-
100	Base-TKS:	148810pps/port-1000	Base-T/Ks:
1488095pps/portKapacitet	prebacivanja:
56GbpsDimenzije	(D*Š*V):	440	*	207	*	44
mmVentilator:	2/bez	ventilatoraUlazna	snaga:	AC:
100~240V,	50/60HzPoE	port:	Port1~24PoE	napajanje
na	RJ45:	režim	A	1/2(-),	3/6(+)PoE	izlazna	snaga:	32	W
(maksimalno)PoE	budžet	napajanja:	300	WRadna
temperatura:	0°C	~	40°C	(32°F	~104°F)Temperatura
skladištenja:	-40	°C	~	70	°C	(-40	°F	~158	°F)Radna
vlažnost:	10%	~	90%	bez	kondenzacijeVlažnost
skladištenja:	5%	~	90%	bez	kondenzacije




